АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.04.2012                       № 34
с.Чажемто

О введении особого противопожарного режима на территории МО «Чажемтовское сельское поселение»

В соответствии с распоряжением Администрации Колпашевского района Томской области от 21.03.2012 г. № 168 «О мероприятиях по защите населённых пунктов Колпашевского района от природных пожаров в 2012 году», в целях предупреждения и ликвидации пожаров и обеспечения безопасности людей на территории населенных пунктов Чажемтовского сельского поселения Колпашевского района Томской области в весенне-летний пожароопасный период 2012 года:

1. Специалистам по связям с общественностью Белан Т.С., Абрамовой С.В., Зворыгиной О.Ф., заместителю Главы поселения по вопросам ЖКХ, строительства, землепользования, благоустройства и хозяйственной деятельности Петрову Д.А. обеспечить оповещение населения в случае возникновения угрозы чрезвычайных ситуаций.

2. Запретить сельскохозяйственные палы, отжиг, сжигание мусора и сухой травы.

3. Провести инвентаризацию и работоспособность имеющегося противопожарного оборудования, водонапорных башен, пожарных водоёмов, гидрантов, ёмкостей, другого инвентаря.

4. Заместителю Главы поселения по вопросам ЖКХ, строительства, землепользования, благоустройства и хозяйственной деятельности Петрову Д.А обеспечить населённые пункты недостающим пожарным инвентарём, в случае необходимости провести ремонт имеющегося противопожарного оборудования.

5. Опубликовать настоящее распоряжение в ведомостях органов местного самоуправления и на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения
                                                                               А.Ф. Медных

Д.А. Петров

21531